



Hämeen maakuntahallituksen kannanotto Ukrainasta sotaa paenneiden ihmisten arjen käynnistämiseksi Kanta-Hämeessä

Maakuntahallitus pitää tärkeänä, että kantahämäläiset, niin yksityiset kuin julkisetkin tahot, tarjoavat Ukrainasta saapuville ihmisille majoitusta ja huolenpitoa. Majoitusta voidaan Kanta-Hämeessäkin järjestää sekä vastaanottokeskusten tyyppisissä tiloissa että yksityismajoituksissa. Maakuntahallitus esittää toiveen kaikille kantahämäläisille, että Ukrainasta saapuvia sotaa paenneita ihmisiä autetaan kukin itselle sopivalla tavalla ja omien mahdollisuuksien mukaan.

Arjen toimintojen käyntiin saattaminen saapuville pakolaisille, heidän suuressa hädässään itsensä, omaistensa ja tuttaviensa puolesta, on tärkeää.

Julkinen hallinto, erityisesti kunnat, tekevät oman osansa, mutta jokainen kantahämäläinen voi omalta osaltaan olla edesauttamassa pakolaisten sopeutumisessa maakuntaan siksi ajaksi, kun he täällä ovat. Ukrainasta saapuvia ihmisiä ei pidä jättää yksin, vaan ottaa sopivin tavoin mukaan kantahämäläisen arjen toimintoihin. Hämeen liitto pitää tärkeänä, että Ukrainasta saapuville pakolaisille voidaan mahdollisimman nopeasti taata turvallisen arjen käynnistyminen Kanta-Hämeessä.

Hämeen liitto on sille kuuluvan roolin mukaisesti vaikuttamassa ukrainalaisten maakuntaan integroitumisessa siksi ajaksi, jonka he täällä ovat. On huomattava, että Ukrainasta saapuvilla henkilöillä on ammattitaitoa, jonka käyttämiselle on, sekä ukrainalaisten että Kanta-Hämeen kannalta, tarkoituksenmukaista antaa mahdollisuus.

Etelä-Suomen laajennettu valmiustoimikunta, johon kuuluu myös Hämeen liiton edustaja, pitää seuraavan kokouksen 29.3.2022 Etelä-Suomen aluehallintoviraston koollekutsumana. Kokouksessa tullaan tarkastelemaan tilannekuvaa ja Ukrainan tilanteen todennäköisimpiä heijaste- ja haittavaikutuksia Suomeen.

Hämeen liitolla on jo nykyisenkin Kestävän kasvu Häme -ohjelman sisältöjen mukaisesti mahdollisuus tukea sellaisia kehittämishankkeita, joissa kehittämistoimien kautta on haettavissa uusia ratkaisuja ja malleja heijaste- ja haittavaikutusten kääntämiseksi positiiviseksi kehitykseksi.